

癌種	パスレジメン名称	薬剤	日数
非ホジキンリンパ腫	★R-CHOP療法	リツキシマブ:375mg/m <sup>2</sup> Day1 ビンクリスチン:1.4mg/m <sup>2</sup> Day1 ドキシソルビシン:50mg/m <sup>2</sup> Day1 シクロホスファミド:750mg/m <sup>2</sup> Day1 プレドニゾロン:50mg/m <sup>2</sup> Day1~5	21
非ホジキンリンパ腫	R-THP-COP療法	リツキシマブ:375mg/m <sup>2</sup> Day1 ビンクリスチン:1.4mg/m <sup>2</sup> Day1 ピラルビシン:50mg/m <sup>2</sup> Day1 シクロホスファミド:750mg/m <sup>2</sup> Day1 プレドニゾロン:50mg/m <sup>2</sup> Day1~5	21
非ホジキンリンパ腫	★R-GDP療法 (2日)	ゲムシタビン:1000mg/m <sup>2</sup> Day1 Day8 シスプラチン:75mg/m <sup>2</sup> Day1 リツキシマブ:375mg/m <sup>2</sup> Day8 デキサメタゾン40mg Day1~4	21
非ホジキンリンパ腫	★R-GDP療法 (3日)	リツキシマブ:375mg/m <sup>2</sup> Day1 ゲムシタビン:1000mg/m <sup>2</sup> Day2 Day9 シスプラチン:75mg/m <sup>2</sup> Day2 デキサメタゾン40mg Day2~5	21
非ホジキンリンパ腫	★R-Bendamustine	ベンダムスチン:90mg/m <sup>2</sup> Day1 Day2 リツキシマブ:375mg/m <sup>2</sup> Day1	20
非ホジキンリンパ腫	★リツキサン療法	リツキシマブ:375mg/m <sup>2</sup> Day1	7~56
非ホジキンリンパ腫	★CHOP療法	ビンクリスチン:1.4mg/m <sup>2</sup> Day1 ドキシソルビシン:50mg/m <sup>2</sup> Day1 シクロホスファミド:750mg/m <sup>2</sup> Day1 プレドニゾロン:50mg/m <sup>2</sup> Day1~5	21

癌種	パスレジメン名称	薬剤	日数
非ホジキンリンパ腫	★THP-COP療法	ビンクリスチン:1.4mg/m <sup>2</sup> Day1 ピラルビシン:50mg/m <sup>2</sup> Day1 シクロホスファミド:750mg/m <sup>2</sup> Day1 プレドニゾロン:50mg/m <sup>2</sup> Day1~5	21
非ホジキンリンパ腫	★G D P 療法	ゲムシタビン:1000mg/m <sup>2</sup> Day1 Day8 シスプラチン:75mg/m <sup>2</sup> Day1 デキサメタゾン40mg/body Day1~4	21
非ホジキンリンパ腫	★G-CHOP療法	ビンクリスチン:1.4mg/m <sup>2</sup> Day2 シクロホスファミド:750mg/m <sup>2</sup> Day2 ドキシソルビシン:50mg/m <sup>2</sup> Day2 オビヌツズマブ:1000mg Day1 Day8 Day15(初回) オビヌツズマブ:1000mg Day1(2回目以降) プレドニゾロン50mg/m <sup>2</sup> Day2~6	21
非ホジキンリンパ腫	★G-Bendamustine療法	ベンダムスチン:90mg/m <sup>2</sup> Day1 Day2 オビヌツズマブ:1000mg Day1 Day8 day15(初回) オビヌツズマブ:1000mg Day1(2回目以降)	28
非ホジキンリンパ腫	★ガザイバ維持療法	オビヌツズマブ:1000mg Day1	56